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Oficjalny DJ podczas pobytu pucharu FIFA w Polsce w marcu 2014!  



Założyciel i członek FORWARD s.s. i zespołu RAGGATTACK  z Łodzi. Od 30 lat zakochany w muzyce reggae.i 
latino.  Mistrz w wyszukiwaniu ciekawostek muzycznych z całego świata. Specjalizuje się w muzyce  latino. Gorące 
rytmy z Meksyku, Kuby, czy też Brazylii nikomu nie pozwolą ustać w  miejscu!   Ale też na imprezach firmowych gra 
pełny przekrój przebojów i evergreenów  muzyki od lat’20.’30, ‘40 '50 do muzyki współczesnej :  disco, pop, rocka, 
rock and roll'a,   czyli  wszytko to co sprawia że ludzie świetnie bawią się na parkiecie, nie chcąc  z niego schodzić. . 
Na życzenie Klienta także i  muzyka biesiadna może znaleźć się w repertuarze. 

Repertuar stara się przygotować taki aby każdy z gości poczuł się usatysfakcjonowany, ale gra raczej utwory z klasą. W 
trakcie imprezy ma do dyspozycji około 4 tys utworów. W zasadzie każdy grany przez niego utwór to rozpoznawalny 
przebój.  

 YasMan od czerwca do końca sierpnia 2004 pracował i grał na polskiej trasie z kubańskim zespołem hip hop - 
ragga:IMPACTO, a także z Krzysztofem KASA Kasowskim.  Aktualnie występuje z Tony Junior BIG (Kuba)  i 
Festa Brasil. 

 Współpracuje też z innymi artystami reggae oraz grupami muzycznymi wywodzącymi się z kręgów etnicznych 

Pomysłodawca i producent trzech płyt : 
 
VA - „...reggae'owych Świąt!” - 1999 (wyd. W moich oczach) 

Raggattack - „Boom Boom” - 2001 (wyd. KOCH International) 

VA - „Polska w  rytmie reggae” -2009 (wyd. Galapagos) 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

                                                                                                                                                    
DJ YasMan  korzysta z  kontrolera  XDJ -RX firmy Pioneer DJ  który to zapewnia we       
własnym zakresie:  

 

Honorarium za oprawę muzyczną imprezy zawsze ustalane 
jest indywidualnie.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ul. Mińska 65, 03-828 Warszawa 
kom. 602 78 78 18, 602 873 574  

info@avstudio.pl 
 


